[image: image1.jpg]

Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 05.03.2014                                                                           №    103-п
                                                           г.Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации района
от 01.03.2010г. № 80-п
Руководствуясь законодательством о местном самоуправлении
п о с т а н о в л я ю:

1.В приложении к постановлению администрации  района от 01.03.2010 г. №80-п по строке 4  графы «наименование должностей» добавить слова «специалист по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля»
2. Постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.
Глава администрации
Пучежского муниципального района:                                        М.В.Мартюнин
                         ЛИСТ     СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета депутатов Пучежского муниципального района

постановления, распоряжения
О внесении изменений в постановление администрации района

от 01.03.2010г. № 80-п

Проект решения, постановления, распоряжения вносит: финансовый отдел
Проект  согласован:

	Дата
	Должность, фамилия и инициалы.
	Замечания,    подпись

	Первый заместитель главы   администрации муниципального   района

    -        Швецова Л.А.

	Заведующий финансовым отделом  -       Жигалова С.Н.

	Заведующий отделом по управлению делами –         Соколова С.А.

	Юрист-                      Воронов С.Л.

Зав. отделом:_______________________________________

«_______» _____________________200__г.

КАРТОЧКА         РАССЫЛКИ

Распоряжения, постановления  администрации от 05.03.2014  № 103-п
«О внесении изменений в постановление администрации района от 01.03.2010г. №197-п»

	№ п\п
	Наименование организации
	Количество экземпляров
	Расписка в получении

	1.
	В дело
	4

	2.
	Финансовый    отдел
	2

	3
	Отдел по бухгалтерскому учету
	1

	7

Заведующий      отделом    _______________________________________

 «     »_________________________________________________________